
 Číslo smlouvy objednatele: 994-2019-520202   
 Číslo smlouvy zhotovitele: 238/2019 
 Komplexní pozemkové úpravy vč.upřesnění přídělů v k.ú. Šachotín 

 

 
DODATEK Č. 1 

 

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 21.11.2019 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“), na provedení díla 

„Vypracování návrhu KoPÚ včetně upřesnění přídělů v k.ú. Šachotín“ 

 

Smluvní strany: 

 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
 Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, 
Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava  
Zastoupený: Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M. ředitelkou 

Krajského pozemkového úřadu pro Kraj 
Vysočina  

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M., ředitelka 
 Krajského pozemkového úřadu pro Kraj 

Vysočina  
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jana Petríková, vedoucí Pobočky 

Havlíčkův Brod 
 Ing. Blanka Hladíková, Pobočka Havlíčkův 
Brod 

Adresa: Smetanovo nám. 279, 580 02 Havlíčkův Brod  
Tel. 727 957 187   
E-mail: hbrod.pk@spucr.cz  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774                                                                 
DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel: AREA G.K. spol. s r.o., reprezentant 

společného          plnění závazku 
dodavatelů  PROJEKCE & AREA 

Sídlo: U Elektry 650, 198 00 Praha 9 
Zastoupený: jednatelem Milanem Novým  
Účastníci společnosti (sdružení):  
1. AREA G.K., spol. s r.o. 
 Sídlo: U Elektry 650/2, 198 00 Praha 9 
 IČ: 25094459 
 DIČ: CZ 25094459 
 
2. Ing. Jindřich Jíra – PROJEKCE 
 Sídlo: xxx 
 Provozovna: xxx Pelhřimov 
 IČ: 43820654 
 DIČ: xxx 
 

mailto:hbrod.pk@spucr.cz


Smlouva o dílo - Komplexní pozemkové úpravy včetně upřesnění přídělů v k. ú. Šachotín 

2/3 

 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Milan Nový  
V technických záležitostech oprávněn jednat: xxx, Ing. Jindřich Jíra 
Tel./Fax: xxx / xxx 
E-mail: xxx 
ID DS: jyem6ry  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.     
Číslo účtu: 19-4040960207/0100      
IČO: 25094459 
DIČ: CZ25094459  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, C 49143     
 
(dále jen „zhotovitel“) 
(společně dále jako „smluvní strany“). 
 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo 

uzavřené dne 21.11.2019 na provedení díla „Vypracování návrhu KoPÚ včetně upřesnění 

přídělů v k.ú. Šachotín“ (dále jen „dodatek“).  

 

Čl. I 

 

Předmětem dodatku je změna termínu plnění dílčí části fakturačního celku 3.4.2. Vektorizace 

vlastnické mapy. 

Dne 18.6.2020 proběhlo za účasti objednatele a zhotovitele jednání na SPÚ, kde bylo 

dohodnuto pozastavení prací na zakázce s výjimkou dopracování dílčí částí fakturačního celku 

(F.C.) 3.4.2. Vektorizace vlastnické mapy a 3.4.2. Podrobné měření polohopisu mimo trvalé 

porosty a v trvalých porostech.  

Na kontrolním dnu konaném 17.9.2020 byl projednán aktuální stav prováděných prací 

s ohledem na termíny uvedené v položkovém výkazu činností. Termín odevzdání dílčí části 

F.C. 3.4.2. Vektorizace vlastnické mapy je do 30.9.2021. Tato etapa je již zpracovaná a na 

kontrolním dnu byla dohodnuta změna termínu jejího odevzdání na 30.9.2020. 

 

Změna termínu je rekapitulována v položkovém výkazu činností, který je nedílnou součástí 

tohoto dodatku.  

 

Čl. II 

 

Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. 

 
 
 



Smlouva o dílo - Komplexní pozemkové úpravy včetně upřesnění přídělů v k. ú. Šachotín 

3/3 

 

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále 
prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
toho připojují své podpisy. 
 
 

V Jihlavě dne 25.9.2020 V Praze dne 23.9.2020 

 

 
Za objednatele: 
 
 
 
 
 
  

Za zhotovitele: 

 

 
Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M. 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu   
pro Kraj Vysočina 
Státního pozemkového úřadu 

 

 
Milan Nový 
reprezentant společného plnění závazku        
dodavatele     PROJEKCE & AREA G.K. 
 

 

 

 
Příloha:  
Položkový výkaz činností 

 


